Lorenzo Falzarano svolgerà l’incarico, ora per allora, nel periodo dal 01 gennaio 2023 al 
01/01/2024                  

Art. 4 - Obblighi dell’Istituzione Scolastica   

All’ Ingegnere Lorenzo Falzarano, per quanto previsto dall’incarico esplicitato, sarà corrisposto un 
compenso di €. 1.100,00 (millecento) lordo dipendente omnicomprensivo delle ritenute fiscali e 
previdenziali a carico del dipendente oltre iva se dovuta.  

Art. 5 - Eventuali prestazioni aggiuntive  
Si conviene tra le parti che ogni altra attività in presenza verrà compensata attraverso tariffazione